Câmara gllunicip. al de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160 — Santa Rosa de Viterbo — SP — CEP 14.270-000 — Fone/Fax (16) 3954-1666 — e-mail diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE JUSTIÇA, REDAÇÃO E
LEGISLAÇÃO.

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N°  o1 /

No dia /  o ã  /J1  , às <3 o 30  horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, n° 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de JUSTIÇA, REDAÇÃO E
LEGISLAÇÃO, infra-assinados, foram iniciados os trabalhos de análise do
referido Projeto de Lei Complementar.
Após minuciosa análise da referida proposição, os Vereadores manifestam-
se pela (legalidade ou ilegalidade), do Projeto de Lei em epígrafe,
conforme manifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo.
Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a
leitura e aprovação da presente ata, esta vai assinada.

FRANCISCO JUSTINO MOTA NETO (
(Presidente)

IY.M/1-0A,Q
MÁRIO MARCO BARBOSA TITARELLI (  1E64 t,) DA DE
(Relator)

'NG?aft-QZ, !d , ci'
ROSELI DAS GRAÇAS PrIEIRA UIDELLI (
(Membro)

A Comissão opina pela  IÂ A 1.) A i  por  )1A /0f/A
de votos. (unanimidade / maioria).

OBS.:

Câmara . 14unic4'at de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160- Santa Rosa de Viterbo - SP - CEP 14.270-000 - Fone/Fax (16) 3954-1666 - e-mail diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

Manifestação do(a) Relator(a) da COMISSÃO PERMANENTE DE
JUSTIÇA, REDAÇÃO E LEGISLAÇÃO, da Câmara Municipal de Santa
Rosa de Viterbo/S.P., sobre o Projeto de Lei Complementar n°

o l / â  , de autoria do Executivo Municipal.

O fe'Eaivrç Píto-fE,7,0 c) (Ei a,"20cti.â1AElg /041 F 7/1/ irer PP
.7";1&IF n ro Arri 4:0 99 I) Á o J.-1 ft E 4R jj Ll ),102`1 1.17t FamA

kS2ut P ik. (A E oil" OV7724r fio v`, bP , ,fc Fm Red r ,›Fvfol-p,d4 (itaF,c7;ssu1,q
mvo4110 (r4-1 I> 9 RUÍ() n1a'oo -r-7 s F "'ri? 4 ‘AieA,r,--;/e

Air, i-1-1 fil-rf SE 1)E ii-reGmo-F Do 0£14 Je PO Pl4ainf £10 1.-it4d( ;ria 14ÇMl
A“vmiR G4e6 OPEDI terNR bteMETOMÍ...71, é-E E pio A Ot, ALUOF

o jlic,; i_c 1,1-)0V mumo .F4e1 'ft/ ; SitiA au4S0 derntimie
cAeao rotdiFP1 t. PF. ri àE. 1/Tf t>f A v'td4 fo ' Perf Po PocEmrE

.151{£ rerivÍR 1,4E çut rri7v),(,,0 _
ACP A,A.,,c sF 12A í.7/-j, çréi.n Q rFi1 ;1)o rrojFro f9(1440(4
Evc ).-iEmBg_oÇ AA TE o f fk cli PEIA 1E64 LiDAF E/A vicrA

A-re,ti,,E A t Diç rosl (pF 0,g/S711--vc)0 ft-s1; f ç Cíó4rf AFf4 p4 r;i

Sala das Sessões,  Jã  , de  FIL/Çaiko  de  ã 1  .

Assinatura Relator(a)  MM iffe; ,thi o ri TA gE,11,t

Câmara .914umcipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160 — Santa Rosa de Viterbo — SP — CEP 14.270-000 — Fone/Fax (16) 3954-1666 — e-mail diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE EDUCAÇÃO, CULTURA,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA.

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N°  09 /

No dia / 0.2- / 02Á  , às  ..20! 30horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, n° 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de EDUCAÇÃO, CULTURA,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA, infra-assinados, foram iniciados os trabalhos
de análise do referido Projeto de Lei. Após minuciosa análise da referida
proposição, os Vereadores manifestam-se pela (aprovação ou rejeição ou
tramitação), do Projeto de Lei Complementar em epígrafe, conforme
manifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo. Nada mais
havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a leitura e
aprovação da presente ata, esta vai assinada.

APARECIDA DONIZETE ESTE VAM (
Presidente

ROSELI DA
Membro

VIEIRA GUIDELLI

A Comissão opina pela
por  .xk)- p,„-o...\.,'yy-o:à-eták. de votos (unanimidade / maioria).

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160— Santa Rosa de Viterbo SP — CEP 14.270-000 — Fone/Fax (16) 3954-1666 — e-mail diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

Manifestação do(a) Relator(a) da COMISSÃO PERMANENTE DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, da Câmara Municipal de Santa Rosa de
Viterbo/S.P., sobre o Projeto de Lei COMPLEMENTAR N° 04/21.

Após análise o relator da referida Comissão manifesta-se pela tramitação do PROJETO
DE LEI COMPLEMENTAR N° 04/21 — de 18 de fevereiro de 2021, de autoria do
Executivo Municipal, que "INSERE PARÁGRAFO ÚNICO AO ARTIGO 49 DA LEI
COMPLEMERNTAR N° 61/2004 NA FORMA QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS CORRELATAS".

Os demais membros opinam pela tramitação.

Sala das Sessões, 22 de fevereiro de 2021.

Assinatura Relator(a)
Manuil Egi io Leal de b iza

Vereador

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160— Santa Rosa de Viterbo — SP — CEP 14.270-000 — Fone/Fax (16) 3954-1666 — e-mail diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE FINANÇAS, ORÇAMENTO,
FISCALIZAÇÃO E CONTROLE.

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N°  12L( 1 J

No dia  Ja / oã / , às  (30;30 horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, n° 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de FINANÇAS, ORÇAMENTO,
FISCALIZAÇÃO E CONTROLE, infra-assinados, foram iniciados os
trabalhos de análise do referido Projeto de Lei. Após minuciosa análise da
referida proposição, os Vereadores manifestam-se pela (aprovação ou
rejeição ou tramitação), do Projeto de Lei Complementar em epígrafe,
conforme manifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo.
Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a
leitura e aprov.ção dq, prese e ata, esta vai assinada.

1(7

Ë SOUZA ( rjf
ii" "

Wnr*Let42 (2()À
MÁRIO MARCO BARBOSA TITARELLI (  :--r A (,9 o  )

(Relator)

APARECIDA DOLTE ESTE VAM ( )
(Membro)

A Comissão opina pela PC )-11 TA c4'10  , por
de votos (unanimidade / maioria). V A ft/1 i?A

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160- Santa Rosa de Viterbo - SP - CEP 14.270-000 - Fone/Fax (16) 3954-1666 - e-mail diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

Manifestação do(a) Relator(a) da COMISSÃO PERMANENTE DE
FINANÇAS, ORÇAMENTO, FISCALIZAÇÃO E CONTROLE, da
Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE
LEI COMPLEMENTAR N° o L(  /  .J1  , de autoria do Executivo
Municipal.

l'ffçfit t Fewt7- 0 c DE /A/ 1 fi/cíot PA,A6BiFQ
1./) ( o A.0 Aierián Li9 p t ; COP1 PL N R 1, 2 ‘,11 00( ,V4 Foit,(44 ic./E

E 0,4"

A ,m vahb k A CF 1)4 (ifo no CF I= E PO Di PQ Ti tio _CE Petrir?
Mv 1cir4 E4 ZAR

FARA 4.çsvd-r. 04t4n hr berraQ Do DE PARTA 1-1 t.EEDvcrt00 A 9LF 411ÁNF

O NET, 47 ii,c;(9 1 DA (c 1,/,Éli,à90,1 o mErmo f,g •>vs RtlxiituA/e
Ao c4£40 DE Orin 6F E f I) 4.27- mE L) A L'i f o Z' (At "E o a9c11‘)f
ovr FCrititR Suf5S-Ntv'ift.An •

fo-ç A414,11 CE pç, fEr.Efii.n rfplErr ofF(Areie qcp4; SçAi) E/1,75
PAgF c ER (EM ram, -7-14 roi( MA; "; A  (2 ,Ç /4-1 F. /44 7- A Jt4 f" ik-f`, 71,v<

o PA ezcí12 p F cif 7--PApi 7-4(24-Q

Sala das Sessões, , de  oã  de  â  .

Assinatura Relator(a)  mt,,uux E L